



**POMIGLIANO
D'ARCO (NA)**

**VIA TERRACCIANO,
235/237**

LA VITA SPESA AL MEGLIO

Offerte valide
dal 14 al 27 ottobre 2022

pamretailpro.it  



*Dove vincere
è favoloso*

**FINO AL
24 OTTOBRE 2022**

**FRESCO
alCOSTO**
1,99
1,91 €/Kg

MCCAIN
patatine
le originali
1040 g



**FRESCO
alCOSTO**
2 PEZZI
1,00

**MULLER
MIX**
yogurt
vari gusti
120/150 g



**FRESCO
alCOSTO**
1,15
11,50 €/Kg

GRANA PADANO
stagionato 16 mesi dop
all'etto



**BUONO
SCONTO 5€**

DAL 14 AL 27 OTTOBRE 2022

CON UNA SPESA MINIMA DI 25 EURO RICEVI UN
BUONO SCONTO DA 5 EURO

UTILIZZABILE FINO AL 31 OTTOBRE 2022
SU UN'ULTERIORE SPESA DI 25 EURO

scontrino unico, valgono multipli
utilizzabile solo nel supermercato PAM di via Terracciano, 235/237 - Pomigliano d'Arco (NA)

GRANDE CONCORSO



VIVI L'AVVENTURA NELLA MAGICA ISOLA DI PAM

Fino al 24 ottobre 2022

Ogni 25€ di spesa ricevi 1 Cartolina.

+1 CARTOLINA
PRODOTTO
Sponsor

+2 CARTOLINE
PRODOTTO
TOP
Sponsor

Per ogni
Prodotto Sponsor o Top Sponsor
acquistato nei 25€ di spesa ricevi
1 o 2 Cartoline in più.

Dove vincere è favoloso

Cerca tutti i Prodotti Sponsor e Top Sponsor all'interno dei punti vendita



KIMBO
caffè espresso
napoletano
50 cialde

+2 CARTOLINE
6,49



ACE
candeggina
classica
5 lt

+2 CARTOLINE
2,39
0,48 €/lt



RENZINI COCORÈ
pollo arrosto alle erbe
all'etto

+1 CARTOLINA
1,79
17,90 €/kg



ALGIDA
cornetto classico
5 Pz - 375 g

+1 CARTOLINA
3,69
9,98 €/kg



BERETTA
tramezzino più
vari gusti - 130 g

+1 CARTOLINA
1,79
13,77 €/kg



PARMAREGGIO
barrette
di parmigiano
reggiano
20 g x 5

+1 CARTOLINA
1,99
19,90 €/kg



CARAPELLI
olio extra vergine
di oliva
il frantolio
1 lt

+1 CARTOLINA
4,49



LOACKER
wafer
napolitaner
Pz 5 - 225 g

+1 CARTOLINA
2,69
11,96 €/kg



NOVI
tavoletta
di cioccolato
al latte - 100 g

+1 CARTOLINA
0,89
8,90 €/kg

GRANDE CONCORSO



VIVI L'AVVENTURA NELLA MAGICA ISOLA DI PAM

Fino al 24 ottobre 2022

Ogni 25€ di spesa ricevi 1 Cartolina.

+1 CARTOLINA
PRODOTTO
Sponsor

+2 CARTOLINE
PRODOTTO
TOP
Sponsor

Per ogni
Prodotto Sponsor o Top Sponsor
acquistato nei 25€ di spesa ricevi
1 o 2 Cartoline in più.

Dove vincere è favoloso

Cerca tutti i Prodotti Sponsor e Top Sponsor all'interno dei punti vendita



LA MOLISANA
pasta di semola
formati normali
varie trafle
500 g

+1 CARTOLINA
0,89
1,78 €/kg



BALOCCO
ciambelle
350 g

+1 CARTOLINA
1,00
2,86 €/kg



NOSTROMO
tonno all'olio di oliva
apri e gira - 65 g x 3

+1 CARTOLINA
2,49
12,77 €/kg



TUBORG
birra strong
33 cl

+1 CARTOLINA
1,25
3,79 €/lt



VALFRUTTA
frullati
proteici
vari gusti
1 lt

+1 CARTOLINA
1,69



RED BULL
energy drink
250 ml x 4

+1 CARTOLINA
4,90



AVERNA
amaro siciliano
70 cl

+1 CARTOLINA
10,99
15,28 €/lt



BOMBAY
gin tonic
confezione con calice

+1 CARTOLINA
14,90



SANTO
STEFANO
acqua minerale
naturale
2 lt x 6 bottiglie

+1 CARTOLINA
1,50
0,23 €/lt



SPUMA DI
SCIAMPAGNA
bagnodoccia
argan/mandorla/
ametista
650 ml

+1 CARTOLINA
1,69
2,60 €/lt



BOROTALCO
deodorante vari tipi
vapo 75 ml/
spray 150 ml/
roll-on 50 ml

+1 CARTOLINA
2,49



MENTADENT
dentifricio
vari tipi - 75 ml

+1 CARTOLINA
1,29
1,720 €/lt



COMPRAMI
carta igienica
600 strappi
4 rotoli

+1 CARTOLINA
3,39



SCOTCH-BRITE
classic
2+1

+1 CARTOLINA
0,99

FRESCO alCOSTO

Pam



**POLLERIA
DEL BORGO**
cordon bleu /
crocchette
1 kg

FRESCO
alCOSTO

3,99



AIA
bon roll
classico
750 g

FRESCO
alCOSTO

5,50
7,33 €/Kg



FIORUCCI
salame napoli
all'etto

FRESCO
alCOSTO

1,09
10,90 €/Kg



AMELIE
mele golden
calibro 75/80 cat 2
origine italia - al kg

FRESCO
alCOSTO

1,29



ZUCCA A FETTE
senza buccia
in confezione - 1 Kg

FRESCO
alCOSTO

1,69



NEGRONI GOLOSINO
wurstel classico
100 g x 5

FRESCO
alCOSTO

1,99
3,98 €/Kg



GALBANI
galbanino
550 g

FRESCO
alCOSTO

4,99
9,07 €/Kg



PHILADELPHIA
formaggio fresco
25 g x 6

FRESCO
alCOSTO

1,59
10,60 €/Kg



FINDUS
minestrone
tradizionale
con verdure igp e dop
1 kg

FREDDO
alCOSTO

2,19



KIMBO
caffè gusto di napoli
250 g x 4

6,39

PREZZI AL MEGLIO

Pam



MULINO BIANCO
fette biscottate
dorate/integrali
630 g x 2

3,69
2,93 €/Kg

XXL



RIO MARE
tonno
all'olio di oliva
160 g x 2

4,29
13,41 €/Kg



SAN BENEDETTO
bibite
vari gusti
1,5 lt

0,55
0,37 €/Lt



SVELTO
detergente piatti
vari tipi - 1,7 lt

2,19
1,29 €/Lt

XXL



GALLO
riso ribe
1 Kg

1,79



PAN DI STELLE
la merenda
280 g

1,89
6,75 €/Kg



DIXAN
detersivo liquido per lavatrice
classico - 24 lavaggi x 3

8,69

XXL



TENDERLY
carta igienica fior di lino
4 maxi rotoli

1,99



COCCOLINO
ammorbidente
concentrato
vari tipi - 2 lt

3,19
1,60 €/Lt

Pam

Halloween



FESTONI halloween vari tipi **2,99**



DOLCERIE VENEZIANE

ciocozucca al cioccolato al latte 70 g/
ciocolecca al cioccolato decorato 60 g/
caramelle mostruose con gadget 100 g

2,49



CAPPELLO MAXI strega **3,99**



DENTIERA horror halloween vari tipi **3,99**



MASCHERE halloween con cappuccio **3,99**



PALLONCINI halloween 12 pz

4,59



ZUCCA di halloween da decorare 2,2 Kg

5,99



GECCELE monster cake 350 g/
horror biscuit 175 g

2,29



LINDT barrette di cioccolato vari tipi - 35/37/38/39 g

0,89



KINDER BUENO classico/white Pz 3 - 117/129 g

1,59

ACQUISTA

3 PRODOTTI*

SUBITO

PER TE

UNA BAG MOSTRUOSA



CHUPA CHUPS vari gusti **1,59**

13,25 €/kg



FRUITTELLA caramelle vari tipi 175 g

0,89

5,09 €/kg

Operazione a premio "Forever Fun 2022" valida dal 03/10/2022 al 06/11/2022 soltanto nei punti vendita che aderiscono alla manifestazione ed espongono il relativo materiale pubblicitario. *Prodotti partecipanti e Regolamento: www.perfettinamel.it sezione Vinci con noi



NESTLÉ
FRUTTOLO
vari gusti
50 g x 6

1.59

OPPURE
Carta Per Te

1,49
4,97 €/Kg



DESANTIS
olio di semi
di girasole
1 lt

2.39

OPPURE
Carta Per Te

2,19



UVA ITALIA
cat 1
origine italia - al Kg

1.99

OPPURE
Carta Per Te

1,79



AIA
kebab di tacchino
300 g

3.59

OPPURE
Carta Per Te

3,29
10,97 €/Kg

Un mondo di **Offerte**
con **Carta Per Te**



OROGEL
contorno più
misto benessere - 450 g

2.29

OPPURE
Carta Per Te

1,99
4,42 €/Kg



MOTTA
yoyo
cacao e nocciola
210 g

1.69

OPPURE
Carta Per Te

1,59
7,57 €/Kg



PERONI
NASTRO
AZZURRO
birra
33 cl x 3

2.29

OPPURE
Carta Per Te

1,99
2,01 €/Ll



TENDERLY
tovaglioli
extra
228 Pz

2.09

OPPURE
Carta Per Te

1,89



NIVEA
deodorante vari tipi
spray 150 ml/
roll-on 50 ml

2.29

OPPURE
Carta Per Te

2,09
13,93 €/Ll



ULTIMA DOG
crochette per cani
vari tipi - 800 g

3.19

OPPURE
Carta Per Te

2,99
3,74 €/Kg

**PREZZO
PROMESSA**

LA PROMESSA DELLA CONVENIENZA
Bloccata per un mese!



DAL 14 OTTOBRE AL 17 NOVEMBRE 2022



GRANAROLO
caciotta della lola
all'etto **1,09**
10,90 €/Kg



AIA
AEQUILIBRIUM
petto di tacchino
arrosto
all'etto **1,29**
12,90 €/Kg



CIPOLLA
ramata di montoro
in confezione
500 g **0,89**
1,78 €/Kg



VIVA LA MAMMA
BERETTA
risotti vari gusti - 250 g **2,79**
11,16 €/Kg



BERETTA
prosciutto cotto
alta qualità - 120 g **2,19**
18,25 €/Kg



GALBANI
mortadellina
430 g **2,59**
6,02 €/Kg



TRE MARIE
cornetto
semplice
330 g **2,39**
7,24 €/Kg



GALLO
riso originario
1 Kg **2,10**



SAPIO
olio extra
vergine di oliva
1 lt **4,69**



MARE APERTO
tonno - 80 g x 3
al naturale/all'olio di oliva **2,29**
9,54 €/Kg



LAVAZZA
CREMA E GUSTO
caffè in polvere
forte - 250 g **3,99**
15,96 €/Kg



GENTILINI
fette biscottate
classiche - 185 g **1,39**
7,51 €/Kg



KIMBO
caffè napoli - 40 capsule
compatibili nespresso/
compatibili a modo mio **7,99**
36,32 €/Kg



PARMALAT
buongiorno - 500 ml
mocaccino/caffelatte **0,99**
1,98 €/Lt



PERONI
birra
66 cl **0,99**
1,50 €/Lt



COLGATE
dentifricio total
original/whitening
75 ml **1,69**
22,53 €/Lt



CUKI
piatti in alluminio
fondi/piani/ciotole - 15 pz **1,79**



AJAX
detergente liquido
classico/
disinfettante/
limone
950 ml **1,79**
1,88 €/Lt

MIX & MATCH

+ PRENDI - SPENDI

LA FORMULA DELLA CONVENIENZA
BLOCCATA PER UN MESE

DAL 14 OTTOBRE AL 17 NOVEMBRE 2022

Pam



GALBANI
burro
santa lucia
125 g

1 PZ **2,59**

2 PZ ~~5,18~~

3,98

risparmi € 1.20



AIA WUDY
wurstel classico small
300 g

1 PZ **1,79**

2 PZ ~~3,58~~

2,38

risparmi € 1.20



OROGEL
VERDURI
zucca e carote/
verdure
600 g

1 PZ **2,99**

2 PZ ~~5,98~~

4,38

risparmi € 1.60



MCCAIN
patate
forno express
500 g

1 PZ **2,49**

2 PZ ~~4,98~~

3,98

risparmi € 1.00



SIMMENTHAL
carne
90 g x 2

1 PZ **2,79**

2 PZ ~~5,58~~

4,00

risparmi € 1.58



MUTTI
pomodorini ciliegini
400 g

1 PZ **1,00**

3 PZ ~~3,00~~

2,55

risparmi € 0.45



DORIA
biscotti atene
500 g

1 PZ **2,00**

2 PZ ~~4,00~~

3,00

risparmi € 1.00



BALCONI
rollino al cacao
222 g

1 PZ **1,49**

2 PZ ~~2,98~~

2,38

risparmi € 0.60



HEINEKEN
silver
50 cl

1 PZ **1,60**

3 PZ ~~4,80~~

2,99

risparmi € 1.81



BORGO DUCALE
vino da tavola
bianco/rosso
1 lt

1 PZ **1,10**

2 PZ ~~2,20~~

1,80

risparmi € 0.40



SUNSIK
shampoo/balsamo
vari tipi
200/250 ml

1 PZ **1,79**

2 PZ ~~3,58~~

2,98

risparmi € 0.60



MENTADENT
dentifricio - 75 ml
white now/white now men/
maximum protection

1 PZ **2,79**

2 PZ ~~5,58~~

4,78

risparmi € 0.80



CUKI
vaschette alluminio
senza coperchio
vari formati

1 PZ **1,55**

2 PZ ~~3,10~~

2,38

risparmi € 0.72



LYSOFORM
detergente pavimenti
classico/lavanda/
freschezza alpina
1,25 lt

1 PZ **2,89**

2 PZ ~~5,78~~

4,78

risparmi € 1.00



FRISKIES ACTIVE
crocchette per cane
9 kg

1 PZ **18,99**

2 PZ ~~37,98~~

34,98

risparmi € 3.00

MONDO ZERO



TANQUERAY
zero alcol
70 cl

13,99
19,99 €/Lt



SAN PELLEGRINO
zero zuccheri
aranciata/
cocktail/chinò
75 cl

0,75
1,00 €/Lt



HEINEKEN 0.0
birra analcolica
33 cl x 3

2,79
2,82 €/Lt

LIGHT



PHILADELPHIA
benessere light
175 g

1,79
10,23 €/Kg



CASA MODENA
liberamente
prosciutto cotto - 110 g

1,79
16,27 €/Kg



CASA MODENA
liberamente
tacchino arrosto - 110 g

1,69
15,36 €/Kg

BIO



MIELIZIA BIO
miele italiano di
acacia e sulla
5 g x 32

4,49
28,06 €/Lt



RIGONI DI ASIAGO
confetture bio
vari gusti
250/260 g

2,79



PAM BIO
gallette di mais
150 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

0,99
6,60 €/Kg

SENZA GLUTINE



BUITONI
pizza senza glutine
margherita
360 g

3,19
8,86 €/Kg



PERONI
birra
senza glutine
33 cl x 3

3,19
3,22 €/Lt



MATILDE VICENZI
savoiaardi
senza glutine
125 g

1,99
15,92 €/Kg

FRESCHI DA GUSTARE

Pam



GAROFALO
pasta fresca ripiena
vari gusti - 230 g **2,49**
10,83 €/Kg



NEGRONI
prosciutto crudo
100 g **2,49**
24,90 €/Kg



BERETTA
salame napoli 100 g/
salame milano 90 g **1,99**



GALBANI
formaggio grangusto
grattugiato - 90 g **1,10**
12,22 €/Kg



GALBANI
certosa classica
165 g **1,99**
12,06 €/Kg



PHILADELPHIA
original
formaggio fresco
250 g **2,49**
9,96 €/Kg



PARMAREGGIO
fetteine al parmigiano
reggiano - 150 g **1,45**
9,67 €/Kg



BITONI
sfoglia delicata/
brisée leggera
230 g **1,39**
6,04 €/Kg



GRANAROLO
ricotta
250 g **1,09**
4,36 €/Kg



NEGRONI
cubetti di prosciutto cotto
120 g **1,29**
10,75 €/Kg



GALBANI
ricotta santa lucia
senza lattosio - 230 g **1,59**
6,91 €/Kg



PARMALAT ZYMIL
yogurt magro alla greca
bianco/pesca/fragola/mirtillo
senza lattosio - 150 g **0,90**
6,00 €/Kg



FAGE FRUYO
yogurt greco magro
vari gusti - 150 g **0,95**
6,33 €/Kg



YOMO
yogurt intero
vari gusti
125 g x 2 **0,95**
3,80 €/Kg



CAMEO MUU MUU
budino alla vaniglia
confetti al cioccolato
125 g **0,79**
6,32 €/Kg



PERUGINA NUVOLE
cioccolato/
fiordilatte
60 g x 4 **1,75**
7,29 €/Kg



CONGELATO SFUSO

Facile da cucinare, successo garantito

OFFERTE VALIDE SOLO DOVE È PRESENTE IL REPARTO



FILETTO DI PLATESSA
senza pelle
all'etto

0,95
9,50 €/Kg



POLPO RICCIO
marocco t7 500/800
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



CODE DI GAMBERI
argentini
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



COTOLETTE
di merluzzo
all'etto

0,50
5,00 €/Kg



SUPPLI
al ragù
all'etto

0,55
5,50 €/Kg



PASTICCIOTTO
LECCESE
crema e amarena
110 g

0,65
5,91 €/Kg

PESCHERIA

Ogni giorno, un mare di freschezza



LEPORE
insalata di mare
300 g

4,20
14,00 €/Kg



LEPORE
cotoletta
di salmone
190 g

2,60
13,68 €/Kg

SPIZZICHERIA



PANE COCCODRILLO
al Kg

2,99



PANE
9 cereali
al Kg

4,39



TRAMONTI
pasticceria vari tipi
in confezione 130 g

0,99
7,62 €/Kg



ZUCCHINE
alla scapece
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



PREZZI BASSI
Per sempre!

1 + 1

LA RUSTICHELLA
TROFIE FRESCHE
500 G

PAM
PESTO ALLA GENOVESE
CLASSICO/SENZA AGLIO
140 G

€ 3,39

ORTOFRUTTA

la natura dà i suoi frutti e le sue verdure

Pam



DOLE ANANAS
cat 1
origine centro america
al Kg

1,39



PERE ABATE
calibro 65/70 cat 1
origine italia
al Kg

1,99

Super OFFERTA
solo per 3 giorni

LUNEDÌ 17
MARTEDÌ 18
MERCOLEDÌ 19
OTTOBRE



MELA ANNURCA
campana igp
in confezione
1,5 Kg

1,99
1,33 €/Kg



CIME DI RAPA
friarielli puliti cat 1
origine italia - al Kg

1,69



RAGO
cuore di iceberg
200 g

0,89
4,45 €/Kg



BONDUELLE
cuori di lattuga
150 g

1,29
8,60 €/Kg



AMBRUOSI & VISCARDI
insalata
con rucola e carote
200 g

1,00
5,00 €/Kg



PAM
rucola
200g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,49
7,45 €/Kg



FATINA
mandorle pelate
200 g

2,79
13,95 €/Kg



CRISANTEMO
vaso ø 14 cm

2,99

Pam

SALUMI & FORMAGGI

una fetta di eccellenza italiana



ANSUINI
prosciutto di norcia igp
all'etto

2,29
22,90 €/Kg



PAM
prosciutto cotto
sfizioso
alta qualità
all'etto

1,29
12,90 €/Kg

ARTIGIAN CARNI
pancetta coppata
all'etto



1,49
14,90 €/Kg

L'unione
FA PIÙ
— GUSTO —

5,90
7,87 €/Lt

LEONARDO DA VINCI
chianti riserva
docg - 75 cl

2,99
3,99 €/Lt

CADIS
bardolino
doc - 75 cl



ARRIGONI
taleggio dop
all'etto



1,29
12,90 €/Kg



RIGAMONTI
bresaola punta d'anca
della valtellina igp
all'etto

2,99
29,90 €/Kg



PALMIERI
mortadella favola
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



GALBANI
formaggio bel paese
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



AMALATTEA
caciotta
testa dura
all'etto

1,69
16,90 €/Kg



LE DELIZIE
melanzane arrostiti
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



BRIE
president
all'etto

1,29
12,90 €/Kg

MACELLERIA

Ogni giorno, i tagli più pregiati



HAMBURGER/
SPEZZATINO
di vitello - al Kg

10,90



COPPA CON OSSO/
CAPOCOLLO
di suino - al Kg

4,90



NOCE
di bovino adulto
scottona spagna - al kg

10,90

Super OFFERTA
solo per 3 giorni

VENERDÌ 14
SABATO 15
DOMENICA 16
OTTOBRE

L'unione
FA PIÙ
GUSTO

PALETTINA/
REALE
di vitello
al Kg



AIA
hamburger
di pollo
200 g

1,50
7,50 €/Kg

4,49
5,99 €/Lt

FEUDO MONACI
aglianico
del vulturno doc
75 cl



11,50



CENTRO CARNE
maxi hamburger
di manzetta d'abruzzo
200 g

3,90
19,50 €/Kg



FILONE
di suino aromatizzato
al Kg

8,90



SPIEDINI
di suino
al Kg

8,90



AMADORI
salsicce
-50% di grassi/classica/
delicata 400 g/pops 320 g

2,90



AMADORI
birre di pollo 300 g/
pops 270 g

2,20



PAM
fusi/sovracosce
di pollo
al Kg

4,40



FINDUS
2 fiori di salmone 200g/
2 fiori di tonno 230 g **7,49**



ESCA
pronto scoglio
classico/al pomodoro
450 g **3,99**
8,87 €/kg



PAM
melanzane
grigliate
450 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,99
4,42 €/kg



MAGNUM
bomboniera
classica/caffè - 104 g

3,39
32,60 €/kg



ARBI
chele di granchio
250 g **1,49**
5,96 €/kg



PAM
18 bastoncini di merluzzo - 450 g **3,59**
7,98 €/kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



PETRUCCI
funghi porcini
cubettati
1 Kg **7,99**



FINDUS
piselli novelli
450 g **1,99**
4,42 €/kg



CARTE D'OR
torta romantica
575 g **6,59**
11,46 €/kg



NESTLÉ
fitness cereali
375 g **2,39**
6,37 €/Kg



**SEMPLICI
E BUONI**
latte alta
digeribilità
scremato/
parzialmente
scremato
1 lt

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!
1,25



FERRERO
fiesta classica
360 g **2,49**
6,92 €/Kg

1 PAM
corn flakes
375 g



1 VALSOIA SOYA
bevanda di soia
classico
1 lt

€3,38



**PREZZI
BASSI**
Per sempre!



MULINO BIANCO
10 crostatine
albicocca/cacao
400 g

2,29
5,73 €/Kg



PAM
crema spalmabile
alle nocciole
200 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,49
7,45 €/Kg



LOCATELLI
bevanda di latte
al cioccolato - 500 ml

1,65
3,30 €/Lt



L'ANGELICA
tisane vari tipi
20 filtri

2,19



BAULI
torte&torte
viennese/
lemon/
pasticceria
375 g

2,99
7,97 €/Kg



BAULI
mini pandoro
di verona
100 g/
mini panettone
90 g

1,89



GAROFALO
pasta integrale
varie trafile - 500 g

1,19
2,38 €/Kg



KNORR
risotteria
vari gusti - 175 g

1,29
7,37 €/Kg



STAR
il mio brodo
vari tipi - 1 lt

1,85



STAR
PUMMARÒ
passata
di pomodoro
700 g

0,79
1,13 €/Kg



BONDUELLE
fagioli cannellini/fagioli borlotti/ceci
330 g

0,75
2,27 €/Kg



COSTA D'ORO
olio extra
vergine di oliva
il grezzo
100% italiano
75 cl

5,39
71,9 €/Lt



LA FIAMMANTE
il pelato
con basilico
400 g

0,55
1,38 €/Kg



PONTI
aceto di mele
100% italiano
500 ml

1,39
2,78 €/Lt



NOSTROMO
filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale
180 g

3,19
17,72 €/Kg



D'AMICO
le specialità
pomodori secchi/
funghi misti 280 g/
zucchine 290 g

2,99



RIO MARE
filetto di salmone
vari gusti - 125 g

4,49
35,92 €/Kg



STAR
star gran ragù
100 g x 2
rustico/chianina

1,99
9,95 €/Kg



CALVÉ
maionese
450 ml

1,99
4,42 €/Lt



DIVELLA
farina tipo 00
1 Kg **0,79**



ROBERTO
mega maxi hamburger
con sesamo 250 g/
integrale 300 g **1,39**



PIADINA SNACK
piadina fritta
vari gusti - 70 g **0,99**
14,14 €/Kg

1 CALDERA MARINA
gragnano
penisola sorrentina
dop - 75 cl

+

1 PAM
crostini classici
75 g

+

1 ZUPPA FORTE
già pronta
al Kg

€12,58



PREZZI BASSI
Per sempre!



LAY'S
patatine
vari gusti
110/133/145 g **1,15**
6,63 €/Kg



PAM
ketchup
senza glutine
280 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,19
4,25 €/Kg



MULINO BIANCO
pancarè
430 g **0,89**
2,07 €/Kg



DORIA
giambonetti
320 g **1,69**
5,28 €/Kg



LE NATURELLE
6 uova
fresche grandi
allevate a terra **1,29**



NESTLÉ MIO
formaggio
classico
125 g **1,19**
9,52 €/Kg



LINDT
tavoletta
di cioccolato
latte/fondente
100 g **1,19**
11,90 €/Kg



PERUGINA NERO
tavoletta
di cioccolato
vari gusti - 85 g **1,39**
16,35 €/Kg



NOVI NOVIBLOC
tavoletta
di cioccolato
fondente extra/
latte finissimo
150 g **1,19**
7,93 €/Kg



CANTINA SANTA MARIA LA PALMA
aragosta
vermentino di
sardegna doc/
rosé alghero
75 cl

4,49
5,99 €/Lt



CASA SETARO
lacryma christi
del vesuvio
munazei
bianco/
rosso/
rosato
doc - 75 cl

8,90
11,87 €/Lt

LE COSE VANNO PRESE CON SPIRITO



BAILEYS
the original
irish cream
70 cl

11,99
17,33 €/Lt



BRANCAMENTA
amaro
70 cl

11,99
17,33 €/Lt



KEGLEVICH
vodka
70 cl

7,49
10,70 €/Lt

L'HAPPY HOUR FAI DA TE

Aper Tass

1 bottiglietta di Cedrata e 2,5 cl di Bitter.

In un bicchiere con ghiaccio versare Bitter e aggiungere Cedrata, mescolare e guarnire con una fetta d'arancia.



2,99
4,15 €/Lt

TASSONI
cedrata/
tonica superfine
18 cl x 4



Gin Tonic

Una bottiglietta di Tonica e 4 cl di Gin.

In un bicchiere con ghiaccio versare Gin e aggiungere Tonica, mescolare e guarnire con una fetta di limone.



LA BIRRA, GUSTO PER OGNI PALATO



MONASTERE
birra d'abbazia
50 cl

1,49
2,98 €/Lt



ADELSOTT
birra
33 cl x 3

4,49
4,54 €/Lt



MASTRI BIRRAI UMBRI
birra
bianca/
bionda/
rossa
75 cl

3,99
5,32 €/Lt

UNA PAUSA DISSETANTE

Pam



SAN BENEDETTO
acqua minerale
naturale libera
50 cl x 4 bottiglie

1,20
0,60 €/Lt



LEVISSIMA
acqua minerale
naturale
1 lt x 6 bottiglie

2,34
0,39 €/Lt



**LEMONSODA/
ORANSODA**
1 lt

0,89



ZUEGG
skipper
succhi
intenso
vari gusti
1 lt

1,25



VALFRUTTA
succhi vari gusti
200 ml x 3

0,89
1,48 €/Lt



SAN BENEDETTO
thè
classico/zero
vari gusti
1,5 lt

0,75
0,50 €/Lt



ZHRINGER
birra premium
50 cl

3 pezzi
2,00
1,33 €/Lt



PEPSI
classica/max/twist
33 cl

0,39
1,18 €/Lt



SETTESOLI
inzolia doc/
cabernet
sauvignon doc/
grecanico doc/
nerello
mascalese igt/
vermentino igt
sicilia - 75 cl

3,99
5,32 €/Lt



INSERISCI NELLA COCA-COLA® APP IL CODICE CHE TROVI
DIETRO LE ETICHETTE O NELLE CONFEZIONI DI LATTINE



0,79
1,58 €/Lt
POWERADE
vari gusti
50 cl

0,99
1,50 €/Lt
**COCA COLA/
FANTA**
vari tipi - 66 cl



TAVERNELLO
vino da tavola
trebbiano
frizzante
rubicone/
lambrusco
emilia igt
abboccato/
sangiovese
1,5 lt

2,99
1,99 €/Lt

Inquadra il QR CODE sui prodotti Coca-Cola® e Powerade®
 Inserisci il codice nella Coca-Cola® App
 Raccogli i punti
 Scegli il tuo premio e scopri subito se hai vinto

SCOPRI I PRODOTTI CHE VALGONO PIÙ PUNTI SU WWW.COCA-COLAITALIA.IT

Concorso valido dal 22/06/2022 al 30/09/2022. Regolamento su www.coca-cola.it. Mercoledì 22/06/2022 11:30:00 CEST. © 2022 The Coca-Cola Company.



PRENDITI CURA DI TE



FRIA
milleusi più
salviette
igienizzanti
20 pz **1,29**



FRIA
carta igienica
50 pz **1,59**



COLGATE
spazzolino
zig zag **1,09**



VEET MEN
gel depilatorio
corpo - 200 ml **5,29**
26,45 €/lt



HEAD&SHOULDERS
shampoo/balsamo
vari tipi
220/225/250 ml

2,19



ARKALIA
assorbenti ultra con ali
notte 10 pz/regular 14 pz/
lunghe 12 pz

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,29

CONCORSO
AGIRE SUBITO PREMIA

IN PALIO
OGNI GIORNO
1 BUONO SPESA
FINO A **500€***

Prima giochi, prima vinci, prima sorridi.

*Acquista 2 prodotti della linea Parodontax. Invia un messaggio WhatsApp con i dati richiesti al 3406789320 oppure collegati sul sito www.agiresubitopremiaparodontax.it Scopri subito se hai vinto!

parodontax



PARODONTAX
dentifricio - 75 ml
original/whitening **2,99**
39,87 €/lt



GARNIER OLIA
colorazione per capelli
varie nuance **7,99**



CLEUDY
bicchierini per caffè
50 pz **0,99**



BRAWN
panni acciuffa polvere
14 Pz **0,99**



REGINA
tovaglioli 2 veli
43 Pz **0,99**



LOCTITE
super attak
5 g **3,99**

UNA CASA PULITA È UN GESTO D'AMORE

Pam

cif Per un pulito efficace.
Senza compromessi.

CIF green active vari tipi/
con candeggina
650 ml

2,29
3,52 €/lt

VINCI SUBITO 500 IN BUONI
PRESSO LA TUA INSEGNA DI FIDUCIA SPESA

ACQUISTA
2 Cif Spray della linea Green Active e Candeggina
INVIA LA FOTO DELLO SCONTINO
con Whatsapp al numero 3756978467



PREZZI BASSI
Per sempre!

PAM
sacchetti freezer
piccolo/medio/grande **0,89**

CONFEZIONE IN CARTA RICICLABILE

Regina

Blitz

SUPERFICI LUCIDE

100 PIAI FOGLI

NON LASCIA PELUCCHI

PULISCI ED ASCIUGHI
IN UN LAMPO

REGINA
asciugatutto blitz
1 rotolo

2,49

PROFUMO
PIÙ INTENSO PER 24h

Fabuloso
PAVIMENTI

Freschezza
Florale

Igiene & Profumo

FABULOSO
detergente pavimenti
vari tipi - 950 ml

2,19
2,31 €/L

ACQUISTA 10€ DI PRODOTTI HENKEL E PROVA A VINCERE UNO DEI
5 FANTASTICI PREMI IN PALIO OGNI SETTIMANA.
INOLTRE PARTECIPERAI ALL'ESTRAZIONE FINALE DI
1 BUONO DA 5.000€ PER IL RESTYLING DELLA TUA CASA*
CON LA CONSULENZA ESCLUSIVA DI *Paola Marella*

2,99 GREY
l'acchiappacolori
azione completa
16 +4 fogli

3,29 BIO PRESTO
detersivo
liquido
per lavatrice
classico/
color
36 lavaggi

3,39 PERLANA RENEW
liquido 24 lavaggi/
caps vari tipi 18 Pz

LA TUA CASA DI DESIGN

ZÒA
biscotti per cane
500 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

2,19
4,38 €/Kg

simba
Novità
Lettera per gatti
Litiere pour chats
Zwirek dla kota
Αλιανος Υγιεινής
Καθίστιν

SIMBA
littera
5 kg

2,29
0,46 €/Kg

Dixan Ver nel Pril bio presto Bref Perlana Neseo Colorella Henkel

*Buono valido per l'acquisto di beni per l'arredamento della tua casa. Acquista almeno 10€ di prodotti Henkel detergenza in unico atto d'acquisto, conserva il titolo d'acquisto e vai su donnad.it e scopri subito se hai vinto uno dei 5 fantastici premi in palio ogni settimana. Concorso valido dal 6/10/2022 al 30/11/2022. Montepremi complessivo 20.970,56€ IVA esclusa o esente. Condizioni di partecipazione e regolamento completo disponibili su concorsi.donnad.it. Ogni consumatore potrà partecipare max 3 volte. Immagini a scopo illustrativo.

Pam

OFFERTE EXTRA CONVENIENTI

OFFERTE VALIDE SOLO DAL 24 AL 27 OTTOBRE 2022



18,90

LOMBATA di frisona baltica al Kg



0,89

PIZZIGHETTONE provolone all'etto



3,29

FINDUS polpette di merluzzo con zucchine e pomodoro - 228 g

DASH SIMPLY detersivo liquido per lavatrice vari tipi 30 lavaggi

3,09



KOMETA fesa di tacchino alta qualità - all'etto

1,29

12,90 €/Kg



SOTTILETTE classiche 200 g

ACQUISTABILI MAX 3 PZ

1,00

5,00 €/Kg



FINDUS 12 bastoncini di merluzzo 300 g

2,99

9,97 €/Kg



MARE APERTO tonno all'olio di oliva 60 g x 8

4,49

9,35 €/Kg



PEPSI classica/max zero 1,5 lt x 2

1,69

0,56 €/Lt



DASH detersivo liquido per lavatrice classico 21 lavaggi x 3

7,99

Per te

RADDOPPIA I TUOI PUNTI

1€ = 2 PUNTI

SONO ESCLUSI I PRODOTTI IN PROMOZIONE

VENERDÌ 14 OTTOBRE

GIOVEDÌ 20 OTTOBRE

VENERDÌ 21 OTTOBRE

GIOVEDÌ 27 OTTOBRE

SOTTOSCRIVI LA CARTA PER TE

Per te

RICEVI SUBITO + LA BORSA RIUTILIZZABILE A MARCHIO PAM*



*fino al 27 ottobre solo nel punto vendita di Pomigliano d'Arco (NA) - Via Terracciano, 235/237

RETAILPRO Sp.A.

Pam Supermercato

pamretailpro.it

POMIGLIANO D'ARCO (NA)
VIA TERRACCIANO, 235/237

Offerte valide solo nel punto di vendita PAM di Pomigliano d'Arco (NA) - Via Terracciano, 235/237 - fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it

Proteggi l'ambiente.

PEFC PEFC/18-31-409

QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE

ATLITUDE